1

中 国 能 源 研 究 会

关于开展 2021 年“最美科技工作者”组织推荐

并报送中国科协的通知

各会员单位、研究会分支机构：

中国科协近期发布了《中共中央宣传部 中国科协 科技部

中国科学院 中国工程院 国防科工局关于开展 2021 年“最美

科技工作者”学习宣传活动的通知》，现将通知转发各会员单

位和研究会分支机构。各单位可根据通知要求遴选能源领域爱

党爱国爱社会主义的优秀科技工作者典型 1-2 名，并于 6 月

10 日前提交中国能源研究会。我会将组织专家评审后报送中

国科协。

请扫描下方二维码或访问研究会申报材料提交系统

（https://www.wjx.top/vj/POjs1FH.aspx），按要求填写材料提交

中国能源研究会会员信息部，并请确保材料的完整性、真实性、

有效性。

（通知及附件下载）    （申报材料提交系统）